1 Construction d’une clôture y compris 

achèvement des VRD à l’école 

maternelle de Mvomeka’a 

20 000 000 

(Vingt millions) 

2 
Aménagement des VRD à l’école 

maternelle de Meyomessala  
10 000 000 

(Dix millions) 

3 
Construction d’une clôture à l’école 

publique de Ndonkol  
15 000 000 

(Quinze millions) 

4 
Construction d’une clôture à l’école 

publique de Biboulemam 
15 000 000 

(Quinze millions) 

5 
Construction d’un bloc maternelle à 

l’école maternelle de Meyomessala 
20 000 000 

(Vingt millions) 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent 

Appel d’Offres est de 03 (trois) mois calendaires pour chaque lot.

[...]

20 000 000 

(Vingt millions) 
400 000 

(Quatre cent mille) 

2 
Aménagement des VRD à l’école 

maternelle de Meyomessala  
10 000 000 

(Dix millions) 
200 000 

(Deux cent mille) 

3 
Construction d’une clôture à l’école 

publique de Ndonkol  
15 000 000 

(Quinze millions) 
300 000 

(Trois cent mille) 

4 
Construction d’une clôture à l’école 

publique de Biboulemam 
15 000 000 

(Quinze millions) 
300 000 

(Trois cent mille) 

5 
Construction d’un bloc maternelle à 

l’école maternelle de Meyomessala 
20 000 000 

(Vingt millions) 
400 000 

(Quatre cent mille) 

Valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

(Vingt millions) 
6 000 000 

(Six millions) 

2 
Aménagement des VRD à l’école 

maternelle de Meyomessala  
10 000 000 

(Dix millions) 
3 000 000 

(Trois millions) 

3 
Construction d’une clôture à 

l’école publique de Ndonkol  
15 000 000 

(Quinze millions) 

4 500 000 

(Quatre millions 

cinq cent mille) 

4 
Construction d’une clôture à 

l’école publique de Biboulemam 
15 000 000 

(Quinze millions) 

4 500 000 

(Quatre millions 

cinq cent mille) 

5 

Construction d’un bloc maternelle 

à l’école maternelle de 

Meyomessala 

20 000 000 

(Vingt millions) 
6 000 000 

(Six millions) 

 Les chiffres d’affaires annuels, selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale.   

Les renseignements financiers fournis par un candidat devraient faire l’objet d’un examen

[...]

d’offres au cours des (cinq) dernières années avec une valeur minimale de : 

N° 

Lot 

Objet  Coût 

prévisionnel 

FCFA 

Valeur minimale du 

marché FCFA 

1 Construction d’une clôture y 

compris achèvement des VRD à 

l’école maternelle de Mvomeka’a 

20 000 000 

(Vingt millions) 
13 000 000 

(Treize millions) 

2 
Aménagement des VRD à l’école 

maternelle de Meyomessala  
10 000 000 

(Dix millions) 

6 500 000 

(Six millions cinq cent 

mille) 

3 
Construction d’une clôture à 

l’école publique de Ndonkol  
15 000 000 

(Quinze millions) 

9 750 000 

(Quinze millions sept cent 

cinquante mille) 

4 
Construction d’une clôture à 

l’école publique de Biboulemam 
15 000 000 

(Quinze millions) 

9 750 000 

(Quinze millions sept cent 

cinquante mille) 

5 

Construction d’un bloc maternelle 

à l’école maternelle de 

Meyomessala 

20 000 000 

(Vingt millions) 
13 000 000 

(Treize millions) 

La similitude portera sur la taille physique la complexité, les méthodes/technologies ou autres caractéristiques. 

(La validation de 2/3 sous critères pour obtenir un oui)  

[La nature des pièces justificatives de cette expérience doit être appréciée avec objectivité

[...]

(Vingt millions) 
6 000 000 

(Six millions) 

2 
Aménagement des VRD à l’école 

maternelle de Meyomessala  
10 000 000 

(Dix millions) 
3 000 000 

(Trois millions) 

3 
Construction d’une clôture à 

l’école publique de Ndonkol  
15 000 000 

(Quinze millions) 

4 500 000 

(Quatre millions 

cinq cent mille) 

4 
Construction d’une clôture à 

l’école publique de Biboulemam 
15 000 000 

(Quinze millions) 

4 500 000 

(Quatre millions 

cinq cent mille) 

5 

Construction d’un bloc maternelle 

à l’école maternelle de 

Meyomessala 

20 000 000 

(Vingt millions) 
6 000 000 

(Six millions) 

 Les chiffres d’affaires annuels, selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale.   

(LA validation des 1/2 sous critères pour obtenir un oui)